
26. základní škola Plzeň, příspěvková organizace, Skupova 22, 301 00 Plzeň, 

DIČ : CZ 70879834 

zastoupená Mgr. Evou Švolbovou, ředitelkou školy 

dále jen odběratel 

a 

organizace: Kodrea s.r.o. se sídlem Praha 8, U Prefy 794/18, Ďáblice 182 00 

IČ:63075938, DIČ: CZ63075938 

zastoupená jednatelem  Ing. Karel Veselý 

provozovna Horský hotel Kodrea, Nové Hutě 4, 384 92 

dále jen dodavatel 

 

uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ  ŠKOLY V 

PŘÍRODĚ 

 

1.Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion „Kodrea“, Nové Hutě 4, 384 92 

Cenová 

kalkulace 

Žáků na osobu a den dospělých  na osobu a pobyt Celkem 

Ubytování se 

stravováním 

80 610,-- Kč 6 2440,-- Kč 195 200,--Kč 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného neprodleně po příjezdu. 

 

2. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 24. 4. 2023 dopoledne obědem 

ukončení 28. 4. 2023 dopoledne snídaní 

 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 

106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 

z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru 

jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a 

stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a 

výuky, zejména dostatek výukových místností.   Pobyt školy v přírodě nebude narušen 

ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby.  

 



 Nemocnice Vimperk 

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje ………………………………. (doplní dodavatel), 

adresa ……Pivovarská 28, 385 01 Vimperk ……………………………………………….   

 

5. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 

výživu dětí (strava 5x denně, pitný režim) a po dohodě s vedoucím učitelem školy v přírodě, 

se kterým předem sestaví jídelníček. 

 

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 

které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.  

 50 % 

7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši ……………bude zaplacena  

do termínu …30.3.2023…. na základě předložené zálohové faktury, zbytek bude proplacen  

po návratu do 14 dnů po doručení faktury škole. Záloha předem může být proplacena ve výši 

maximálně 50 procent předpokládané celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s 

úhradou se nesjednávají. 

 

Dodavatel:  Ing. K. Veselý     Objednatel: Mgr. E.Švolbová 

         Ředitelka školy 

Datum:14.3.2023      Datum: 14.3.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


